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RESTAURANT - ERLANGEN

Genusswelt

Geoffnet von:
Montag-Freitag 18Uhr -22 Uhr
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Vorspeisen & Suppe

Spargelsuppe mit gebackenem Barlauch

Carpaccio mit gegrilltem, griinen Spargel
und Wiesenkrauter-Vinaigrette

Asiatisch marinierter Spargelsalat
mit gegrillter Jakobsmuschel

Hauptgerichte

Wiener Schnitzel mit frankischem Spargel,
junge Kartoffeln und handgeruhrte Preiselbeeren
wahlweise Sauce Hollandaise oder Nussbutter

Duett vom Steinbutt
auf Erbsenpuree mit mediterranem Spargelgemuse
und Rosmarin-Hollandaise

Gebackenes Wagyu auf Zitronenrisotto
mit karamellisierten Schalotten

Hausgemachte Barlauch-Gnocchi
unter der Parmesanhaube mit geschmolzenen Kirschtomaten

Desserts

Erdbeer-Mascarpone Duett
mit Haselnusskrokant und Sahne

San Sebastian Cheese Cake
mit Tonkabohneneis und Erdbeer-Minz-Salat
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€9,50

€17,00

€21,00

€ 34,00

€29,00

€ 28,00

€22,00

€13,00

€12,00



